2）按设计要求完成各个自然村所指定民居的外立面测量及部分围墙调查测量。

3）按设计要求完成重点村（跃丰村、友谊村）民居的屋顶材质调查测量。

4）按设计要求完成各个自然村公建设施及民居的立管（雨落水管、空调机位等）平面

位置测绘。

5）按设计要求完成各个自然村公建设施及民居的墙面材质调查。

1.2 本项目服务内容不仅限于本合同内容，具体服务根据甲方要求。

1.3 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量

等详见竞争性磋商文件和响应文件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 1374830 元整。

大写：壹佰叁拾柒万肆仟捌佰叁拾元整。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任

何费用。

2.2 服务地点：上海市浦东新区合庆镇镇域范围内(跃丰村、友谊村、春雷村、前哨村、

大星村、青三村、青四村、向东村、朝阳村、勤奋村等)。

2.3 服务期限:自合同签订之日起 45 天内完成全部建筑的检测任务并出具最终书面检

测报告。

3．质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，

上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常